

[ران ile ترکیه arasında yeni bir doal gaz anlaması](#)

ران ile ترکیه arasında 1 milyar euro'luk doal gaz anlaması imzalandı

ترکیه Servisi/Aran Agentliyi

Arannews (ترکیه Servisi) ران ile ترکیه arasında 1 milyar euro'luk doal gaz anlaması imzalandı.

Doal gaz anlamasıyla ilgili anlaşma yapan ران petrol bakan Mesud Mir Kazimi, bunun iki ülke arasındaki kardelik bann tescillendiğini söyledi.

ران سلام Cumhuriyeti Petrol Bakan Kazimi, bundan sonra ترکیه'nin gaz skntı yaamaması için Ankara'ya geldiğini, ilk etapta 1 milyar Euro'luk bir gaz anlaşmasını imzaladıklarını, ترکیه'nin güvenli ve iradeyle bunun gerisinin de gelebileceğini söyledi.

iki Mısır, İran, Irak ve Türkiye arasındaki siyasi ve iktisadi ilişkilerin daha da geliştirilmesi için ران petrol bakan Mesud Mir Kazimi'nin bir heyet başkanında Ankara'ya giderek tarihi bir anlaşmaya imza atması ve ترکیه'nin gelecekte gaz skntı yaaması bir yana, gaz ihracı edebilecek bir ülke konumuna gelmesini salayacak adımların atılmasına balaması ABD, Rusya, AB ve siyonistlerin de desteklediği bir gelişme olarak değerlendirildi.

Bununla birlikte ران-ترکیه arasındaki en büyük anlaşmalardan biri olarak yorumlayan siyonistlerin basın, 660 kilometrelik bir gaz boru hattından ترکیه'ye gönderilecek olan gazın bugünkü rakamlarla 1 milyar Euro'luk dev bir anlaşma olduğunu ve ترکیه'nin ekonomisi için muazzam bir adım olan bu anlaşmanın Türkiye'yle ران arasındaki yakın ilişkilerden dolayı, bunun da desteklenmesi için gerekli olan adımların yazdığı ABD basın da meseleyi benzeri adımlardan değerlendirerek ران-ترکیه'yi kendisine yakın bulmasını ABD için iyi olmadığını, nitekim bu anlaşmada ران tarafından Türkiye'nin ران gazına resmen ortak edildiğine dikkat çekti.

Bu anlaşma gereince ران, ترکیه'ye gaz sadece satılmıyolar, anlaşmada geliştirilen gaz kuyusuna Türkiye'yi ortak da etmiş bulunuyor. Böylece karlı olacak gazın % 75'i Türkiye'ye, % 25'i ران'a ait olacak.

iki ülke arasındaki ilişkilerin artık komuluktan desteklenmeye başladığını vurgulayan Petrol Bakan Mir Kazimi, ترکیه'nin ران'da bundan baka gaz kuyularına da ortak olabileceğini, ترکیه'nin gaz ihtiyacını karlamasının önemli bir adım olduğunu, ران'ın bu anlaşma ile ران ile Türkiye arasındaki ilişkilerin geliştirilmesine katkıda bulunacağını söyledi.